MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
- UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 123, de 09 de fevereiro
de 2023, da UFDPar, considerando o Edital PROGEP nº 9, de 06 de setembro de 2024, publicado
no Boletim de Serviço Ano V – nº 167, de 09 de setembro de 2024, resolve retificar:

Onde se lê:

“5.1 A taxa de inscrição deverá ser paga por meio da Guia de Recolhimento da União (GRU-
Simples), disponível no site
https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp que deverá ser
preenchida e impressa com os seguintes códigos: UG 156680; Gestão 26455; Recolhimento
Código 28883-7.”

Leia-se:

“5.1 A taxa de inscrição deverá ser paga por meio da Guia de Recolhimento da União (GRU-
Simples), disponível no site https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru que
deverá ser preenchida e impressa com os seguintes códigos: UG 156680; Gestão 26455;
Recolhimento Código 28883-7.”

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp
https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru